

# AHK Service & Support ApS

Nøkkerosevej 6, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 05 47 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

Anders Kjellerup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | AHK Service & Support ApS<br>Nøkkerosevej 6<br>8240 Risskov                              |
|                        | CVR-nr.: 10 05 47 61   |
|                        | Stiftet: 20. november 2000   |
|                        | Hjemsted: Aarhus   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Anders Horslev Kjellerup   |
| <b>Revision</b>        | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af service og support i forbindelse med stålkonstruktioner, herunder primært rustfrie anlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 908 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>908.287</b> | <b>811.582</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -581.147       | -654.052       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.463        | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>308.677</b> | <b>157.530</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 24.086         | 23.820         |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.361         | -333           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>331.402</b> | <b>181.017</b> |
| Skat af årets resultat                            | -75.252        | -31.504        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>256.150</b> | <b>149.513</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 108.000        | 100.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 148.150        | 49.513         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>256.150</b> | <b>149.513</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                               | 2018           | 2017             |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 48.004         | 0                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 48.004         | 0                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>48.004</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 5.000          | 5.000            |
| Varebeholdninger i alt                       | 5.000          | 5.000            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 388.466        | 502.667          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.369          | 621.811          |
| Tilgodehavender i alt                        | 391.835        | 1.124.478        |
| Likvide beholdninger                         | 388.076        | 123.818          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>784.911</b> | <b>1.253.296</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>832.915</b> | <b>1.253.296</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                                   | 2018                  | 2017                    |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                       |                         |
| 2 Virksomhedskapital                              | 125.000               | 125.000                 |
| 3 Overført resultat                               | 167.475               | 619.325                 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret             | 108.000               | 100.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>400.475</u></b> | <b><u>844.325</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                       |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 55.493                | 80.176                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 39.308                | 0                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 12.502                | 11.876                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 75.252                | 31.504                  |
| Anden gæld  | 249.885               | 285.415                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>432.440</u>        | <u>408.971</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>432.440</u></b> | <b><u>408.971</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>832.915</u></b> | <b><u>1.253.296</u></b> |
| <br>  |                       |                         |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                       |                         |
| <b>6 Eventualposter</b>                           |                       |                         |

**Noter**


---

|   | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 450.598           | 521.277           |
| Pensioner   | 109.219           | 118.321           |
| Andre omkostninger til social sikring                                     | 5.533             | 7.165             |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 15.797            | 7.289             |
|   | <u>581.147</u>    | <u>654.052</u>    |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                            | <u>1</u>          | <u>1</u>          |
|   |                   |                   |
|   | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>kr. |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018   | <u>125.000</u>    | <u>125.000</u>    |
|   | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2018  | 619.325           | 569.812           |
| Årets overførte overskud eller underskud                                  | 148.150           | 49.513            |
| Koncerntilskud  | -600.000          | 0                 |
|   | <u>167.475</u>    | <u>619.325</u>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                             |                   |                   |
| Udbytte 1. januar 2018  | 100.000           | 100.000           |
| Udloddet udbytte  | -100.000          | -100.000          |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>108.000</u>    | <u>100.000</u>    |
|   | <b>108.000</b>    | <b>100.000</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                           |                   |                   |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018. |                   |                   |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AHK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.